




N° FAMILLE SOUS FAMILLE DETAIL DOMAINE D'ACTIVITE OBSERVATION

1
Télécoms et réseaux 
de fibres optiques

Télécoms et réseaux de fibres optiques
 OTDR, Jarretière  monomode avec des connecteurs LC/LC, SC/SC, 
Modules SFP/XFP, Powermeter, OSA/FTB 

 Matériels informatiques 
 Ordinateurs, Imprimantes, Encres, Souris, Casques, Ecouteurs, 
Téléphones portables, Téléphones fixes, kit de nettoyage 

 Réseaux informatiques  Câble LAN, Routeur Cisco , Switch, Racks de 1U/42U 

 Logiciels  Veam back up, Sage, Iris, Serveur SQL, autres 

 Déploiement des applications  Déploiement des applications (RH, Finances, ISO, Gestion des stocks) 

 Groupe électronique 
 Groupes électrogènes, Pièces de rechanges, Maintenence préventive et 
curative, Batterie, ATS 

 Matériels élecriques  Câbles électriques, Rallonges, Prises, Lampes, domino 

 Equipements de MT/BT  Transformateur, TGBT,Fusibles, Entretien transfo 

 Système d'incendie  Centrale de détection,  Detecteurs optiques, Instincteurs, autres 

 Equipements du production du courant ondulé et 
continu 

 Banc de batteries, TGBT, Redresseurs, Onduleurs, Système Solaire 

 Travaux d'énergie  audit, mesure des terres, Installation et mise en service, 

 Climatisation 
 Fourniture de climatiseurs (Split et armoire) , pièces rechange, 
Réparation, Entretien 

4 Travaux de BTP Travaux de BTP  Construction de bâtiment, Audit, Rénovation et aménagement des locaux 

Materiels et 
consommables  de 
bureau

  Fournitures de bureau 
 Carton rame, Stylos, Enveloppes, Bloc notes A5-A4, Correcteurs, 
Trombonnes, Agraffes, Agraffeuses, Perforeuse, Post-it, Chrono grand-
petit, Chémises, Sous-chémises, Colles scotch - liquide - baton, autre 

 Mobiliers de bureaux  Tables, Armoires, Fauteuils, Chaises, bureau 

Spécification des produits et services

Système d'Information

Energie & Froid3

2

5

NOM DU PRESTATAIRE:



 Vente de véhicule  Fourniture des voitures neuves 

 Garage Auto 
 Entretien véhicule, réparation des pannes et fourniture des pièces de 
réchanges, pneumatique 

 Accessoires véhicules  Batteries, Trousse de secours, tapis, housses cirque, clé de roue, Triangle 

7 Assurances  Compagnie d'assurance 
 Assurance santé, parc automobile , voyage et multirisques sur les 
installations tecniques. 

8 Communication  Prestation d'impression et de sérigraphie, spot 
 Impression documents, Badges, T-Shirts, Polos, Casquettes, Kakemonos, 
Spot TV et Radio 

9 Agence de voyage Billet de voyage

10 Hydrocarbure  Approvisionnement du site  Fourniture de gasoil et Top cards 

11
Formation et 
accompagnement

 Formation et accompagnement 
 Formation en RH, SI, Projet,Qualité,Comptabilité et Finances, Energie, 
sécurité, Business Plan, Audit, Juridique, Cabinet de recrutement 

12 Certification  Certification  ISO, CISCO 

13 Electroménager  Electroménager  Réfrigérateur, micro-onde, cafétière, 

14 Plomberie  Matériels sanitaires  Robinet, pot, lavabo, chauffe eau abattant, autres 

6 Automobile
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